государственное бюджетяое общеобразоватеЛьное учреждение Самарской
об"rасти основная общеобра3овательная школа Лъ 7 имени кавалера ордена

СлавЫ iVI.А.IIиКолаева города Сызрани городского округа Сызрань
Самарской области

от 31.08.202З г.
IIРикАЗ

Об утверждении примерного меню
в струкryрцых подразделениях

I{.о.директора ГБОУ ООШ] j\g 7 г.о. Сызраltь

Ознакоьtлеl{ьi:

В соответствии с Постановлением },lЪ з2 от 2'l,I0.2O20 г. об утверждении
СанПиН 2.зl2.4.з590-20 и в целях организации рационаJIъного питания
воспитанников структурных подразделений, реапизующих основные
общеобразовательные про|раммы дошкольного о бразования <щетский сад),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить IIримерное, дифференцированное по возрастам, десятидневное 4-
разовое меню на осеннее - зимний период 202З-2024 1"rебного года
(Приложение 1).
2.Утвердить список рецептур (технологических карт) для приготовления блюд
(Приложение 2),
З,Утвердить график смены кипяченой воды в СП гБоУ ооШ J\Ъ7 г.о. Сызрань
на2O2З- 2024 учебный год;
4.Проводитъ анализ выполнения натуральных ilopM питания детей:
- промежуточный: i раз в 10 дней;
- ежемесячный: по окончании к€Lлендарного месяца.
5.ОТВетстВенность за выполнение приказа возложитъ на Пестрякову М.Ю.,
медицинск}то сестру.
6.КОНТролъ за исполнение настоящего прик€ва возложить на заведуюlцего СП
<,Щетский сад Jф4> Гынку о.А., заведующего СП <Щетский сад М5> Климину
о.с.

,, ^ / -"
u"771/'б",- /

L=4.Б.Аттаев

О,А, Гынк1,.
NI.IО.Пестрякова

о.С.Клиллина

W/,r"

i.,*
g
Е
11

n

]:

;
F
,.a

]i
.g

i
::.

;l:

i:]

аi
,::

:!j

j

q

.|.,

i.l

'::,

Ё

i.
I

ý
l,
t

.

:.

.,]

:+

:

.'

}

i:
1,

;

i,

,,

:,

,

'.

,'

:

:

:

: